

وحدت امت اسلام از مهمترین اصول شهید نصراؑ بود



روافد الیاسری، رئیس اوقاف اسلامی در نروژ خاطر نشان کرد: از جمله اصولی که سید حسن نصراؑ بر آن تاکید و تمرکز داشت، مسئله وحدت امت اسلام بود.

به گزارش خبرگزاری تقریب، روافد الیاسری، رئیس اوقاف اسلامی در نروژ در وینار "شهید سید حسن نصرالله؛ جبل الوحده، جبل المقاومة" به تجلیل از مقام و شخصیت و نقش تاثیرگذار و انکارناپذیر شهید سید حسن نصراؑ در راه دفاع از اسلام و مظلومان و وحدت امت اسلام پرداخت و گفت: شهید نصراؑ، همواره ما را به پیروزی بر دشمنان بشارت می‌داد و می‌گفت که دشمن هر گاه آتش جنگی را برافروند، خداوند آتش جنگ آنها را خاموش می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: از جمله اصولی که سید حسن نصراؑ بر آن تاکید و تمرکز داشت، مسئله وحدت امت اسلام بود، ما از او آموخته‌ایم که امت واحده باشیم و از مسائل امت دفاع کنیم و این که همانند یک دژ مستحکم و پولادین در برابر این دشمن متجاوز و ظالم بایستیم.

الیاسری گفت: بله دشمن فقط می‌تواند بیگناهان را به قتل برساند، منازل را ویران کند، جنایات بی‌شماری را مرتکب شود، همانطور که در غزه به ارتکاب جنایات می‌پردازد، ولی قادر به جنگ و مبارزه رو در رو با رزمندگان نیست، امروز نظامیان در برابر رزمندگان خدا تار و مار می‌شوند، همه این‌ها از عزم و اراده این مرد شجاع (شهید نصرانی) است.

وی خاطر نشان کرد: شهید نصرانی، سید پیروزی، سید بیان، سید جهاد تبیین نمرده است، بیانات رهبر و ولی فقیه‌مان را شنیدیم که فرمودند، برادر و عزیزمان را از دست دادیم، او پرچم اسلام بود، او سید شهدای قدس بود، سید شهدای زمان ما، او حسین زمان ما بود، امت اسلام به سمت خیر حرکت می‌کند و به زودی قدس آزاد خواهد شد، با فریادهای هیئات من الذله که سید و شهید ما بر زبان جاری می‌کرد. بله هر چند شهید سید حسن نصرانی با شهادت خود، جسمش از میان ما رفت، ولی مکتب و راه، اندیشه و روح او باقی مانده است.

الیاسری گفت: میلیون‌ها نفر سخنرانی‌های او را گوش می‌کردند، اگر قبلاً فقط کسانی که راه و شیوه او را پیش از شهادتش دنبال می‌کردند، به سخنانش گوش فرا می‌دادند، امروز سخنانش به تمام زبان‌های زنده دنیا ترجمه می‌شود. سید حسن نصرانی نمرده است، بلکه او روز شهادتش، زنده شد و همچنان چراغ راه همه ما تا آزادسازی مسجدالاقصی و تمام فلسطین خواهد بود.

وی گفت: شما می‌دانید که نبرد در مراحل پایانی خود قرار دارد، بالاترین نشان خداوند، نشان شهادت است که خداوند به شهید نصرانی اعطا کرد، ما با شهید نصرانی عهد و پیمان می‌بندیم که همچنان راهش را ادامه دهیم و به شیوه و مکتبش پایبند بمانیم و هرگز در برابر استکبار و مستکبران سکوت نکنیم، چرا که سید حسن نصرانی به ما آموخت سکوت نکنیم و مقاومت کنیم، چرا که رژیم صهیونیستی از لانه عنکبوت هم سست‌تر است.

الیاسری تاکید کرد: دشمنان نتوانستند با شهید نصرانی مبارزه کنند و او را به شهادت رسانند؛ اما او در بزرگترین نبرد تاریخ به عنوان شهید راه فلسطین جاودانه شد. او سید شهدای الاقصی و سید شهدای قدس است. ما بر ادامه راه شهید نصرانی تا آخرین لحظه زندگی عهد و پیمان می‌بندیم و همانطور که شهید نصرانی به ما وعده داد، مسجدالاقصی به زودی آزاد خواهد شد و در مسجدالاقصی نماز شکر به خاطر آزادسازی آن را اقامه خواهیم کرد.

این بانوی اندیشمند مسلمان در نروژ گفت: خون شهدا از سید حسن نصرانی تا قاسم سلیمانی و ابومهدی

المهندس و اسماعیل هنیه چراغی خواهد بود که راه را برای ما روشن خواهد کرد. بله، به خدا قسم از دست دادن شهید نصرانی، دردناک است، ولی شهید نصرانی، حماسه پیروزی را با شهادتش و استواری و اراده و ایستادگی مردانش ترسیم خواهد کرد .

وی به نبرد شجاعانه رزمندگان حزب الله با نظامیان صهیونیست در جبهه های جنوب لبنان اشاره کرد و اظهار داشت: از زمان شهادت سید حسن نصرانی تا امروز، مردان خدا در میدان، شکست های پیاپی را به دشمن چشانده اند، دشمن شکست خورده و تانک هایش در کرانه های جنوب لبنان در آتش می سوزد.